
Objednávka č. o - 0063/MJT/2021 Středočesk" kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská ll, 150 21 Praha 5

IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
MAREK HLAVNIČKA
REVIZNÍ A ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO

Jednostranná &40/20, 198 00 Praha g
IČO: 407 91 971

Není plátce DPH
e

t

Datinn: 08.10.2021

Objednáváme u Vás:
Předmět objednávky Množství Jednotka Cena s DPH
Odborná kontrola plynového zařízení a kotelny, revize tlakových nádob 12 860 KČ
a školeni obsluhy kotelny v objektu na adrese Školská 106, Středokluky

Specifikace prací:
· Kontrola plynových zařízení
· Odborná prohlídka kotelny provedená podle Vyhlášky č. 91/1993 Sb., nařízení vlády č.

101/2005 Sb. a ČSN EN 1775
· Revizi tlakových nádob stabilních vnitřnícli v. č. 01223 l, 010759, 010760 podle vyhlášky

18/1979 Sb, a ČSN 690012.
· Školení obsluhy plynového zařízení pro 2 osoby včetně ověření znalostí zkušebním testem

a vystavení dokladu o školení
· Školení obsluhy TNS
· Školeni topiče NTL kotelny

Protokoly o revizích a prohlídkách a doklady o školeních budou předány objedllateli ve třech

vyhotoveních s platností originálu.

Celková cena dodávky

Není plátce DPH

12 860 Kč

Místo dodání: Školská 106, Středokluky

Termín dodání: do 21 kalendářních dní od akceptace objednávky

ORiednávku zpracoval: Jana Kuklíková



Objednávka musí být akceptována do 7 kEl|endářl1ic|1 dnů od jejího doručeni dodavateli, které bude
provedeno e-maileni, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v danéin limitu, může být
ke splněni této objednávky vyzván .jiný dodavatel.
Sankce při nedodrženi terll)íl)ll splněni objednávky je stanovena ve výši 0.2 % z hodnoty objednávky
včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naši objedn('lvky, Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplněni,
Na faktuře inusi být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených prací a použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů
Dodavatel akceptaci objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv. vedenéin dle
zák. č. 340/2015 Sb., o registru sniluv. ve znění pozdějších předpisů. Obýednávka bude pro tento účel
anolly|nizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což v tomto případě značí např.
začernění podpisů. inist trvalých pobytů. apod,, nikoli však identifikačních čísel, názvů a sídel firem,
.jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle potřeby, dané obecně závaznýini právnhni předpisy
a svýini interními předpisy,

v Ŕikovský, mpa
ve(/ollc/ Odboru n1(!ietku

(l /1aspo(/ář$ké sprá\!y

Potvrzeni objednávky' dodavatelein:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

'""""' g. AČ)

MAREK HLAVNIČKA
'""""""ĚEVIZNŤK ŠKOLÍCĹ'STŘEDNKO
Jniéno.
Razítko dodavatele IČO: 40791971

revize@revize-plynu.eu

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková


